TRAMONTO

JELOVNIK

Hladna predjela

Hladna plata Tramonto

(za dvoje)

Prsut, izbor sireva, salata, masline, rajcice,
salata od hobotnice

Salata od hobotnice
Hobotnica, luk, rajcica, masline, kapari,
maslinovo ulje, ocat

Cezar salata s piletinom
Klasiéna cezar salata sa piletinom

Ljetna salata s avokadom

1 kozicama

[jetna lisnata salata sa s krastavcima,
cherry rajcice, avokado, feta sir, kozice sa
zara s preljevom od limuna

Salata sa svjezom tunom
Svjeza tuna, cherry rajcice, salata, sir
ribanac, dressing od jogurta

Grcka salata

Krastavci, rajcica, paprika, luk, masline,
zelena salata, feta sir zacinjen uljem i
octom

Caprese salata

Klasicna caprese salata sa mozzarellom i
rajcicom

Topla predjela

Tagliatelle s biftekom

Junecéi biftek, tjestenina tagliatelle,
umak od Sampinjona, sir Grana Padano

Spageti u umaku od rajcice i
bosiljka

Tjestenina, cherry rajcice, maslinovo ulje,
bosiljak

Pasta Bolognese

Crni rizoto od sipe
Svjeza sipa, arborio riza, maslinovo ulje

Rizot s plodovima mora
na crveno

Arborio riza, dagnje,
vongole, maslinovo ulje
Rizot od povrca
Arborio riza, tikvice, paprike, maslinovo
ulje

kozice, lignje

€24,00

€17,00

€17,00

€17,00

€17,00

€13,00

€13,00

€19,00

€15,00

€17,00
€20,50

€19,50

€15,50

Juhe

Goveda juha
Krem juha od rajcica

Domaca juha od tikve

CRO

€6,00
€6,00

€6,50

€22,00

€17,00

€17,00

Glavna jela

Biftek u umaku od zelenog €38,00
papra

Junedi biftek 225 g, umak od zelenog
papra, peceni krumpir sa zacinskim
biljem

Dalmatinska przolica

Juneéi  odrezak sa  dalmatinskom
garniturom

Pileci file sa zara

Piledi file s pomfritom

Gourment Burger

Black Angus govede meso, slanina,

rajéica, krastavci, zelena salata, BBQ
umak, slatko kiseli umak posluzen sa
krumpiriédima

Cheeseburger

Pljeskavica 100 g mijeSano meso, Sir,
zelena salata, rajcica, panceta, luk, BBQ
umak

Pileci klub sendvic
Tost s majonezom, piletinom, jajima,

pancetom, svjezom salatom, rajcicom i

pomfritom

Sendvic od trgane
svinjetine

Trgana svinjetina u pecivu s BBQ

umakom i pomfritom

Filet brancina na Zaru sa
dalmatinskom garniturom
Filet brancina, blitva, krumpir

Filet od sabljarke na Zaru sa
dalmatinskom garniturom
Filet sabljarke, blitva krumpir

Tuna filet

Filet tune sa dalmatinskom garniturom
Przeni lignji

Przeni lignji s pomfritom i tartar umakom

€15,00

€16,50

€15,50

€28,00

€28,00

€28,00

€19,00



CRO

TRAMONTO

JELOVNIK
Deserti Prilozi
Cokoladni souffle sa sladoledom €7,30 PomfTrit €6,00
Dubrovacka rozata €7,00 Povrce sa zara €7,00
Strudel od jabuke sa sladoldom €7,00  Dalmatinska garnitura €6,00
Riza €6,00

Neki od sastojaka nasih jela mogu izazvati alergijske reakcije. / Some of our ingridients can cause alergic reactions.
U sve cijene je uracunat PDV. / VAT is included in all prices.



